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ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD
RECREACICN, CULTURAY OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL
OTROS ASUNTOS SCCIALES

DESARROLLO ECONCMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

2,153, 417,632.77

159,271,421.32

26,603,851,184.70
51,002,903.94
77,922,048.51
3,829,440,970.45
315,773,265.21

20,632,580,343.40
.00
1,697,131,663.19

4,334,802,251.15
402,264,518.55

185,418,091.42
0.00
3.631,359,493.14
1,041,132.86
9,074,535.23
85,560,418.26
10,084,061.69

143,717,628.85

88,959,027.04

1,699,835,252.78
116,164,838.58
253,891,646.67
171,483,678.29
30,978,651.85

719,039,393.65
1,158,667,484.25
-750,370,440.41

-402,125,781.13
-20,752,838.52

-279,812.98
0.00
-481,133,915.80
39,689,450.94
3,535,593.24
36,815,841.79
0.00

2,297,135,261.62

248,230,448.36

28,303,686,447.48
167,167,742.52
331,813,695.18
4,000,904,648.74
346,751,917.06

21,351,619,736.95
1,158,667,484.25
§46,761,222.78

3,932,676,470.02
381,511,680.03

195,138,178.44
0.00
3,170,225,577.54
40,730,583.80
12,610,128.47
122,376,260.05
10,084,061.69

827,057,418.14

55,774,697.00

13,086,507,928.88
121,293,251.70
156,869,662,72
1,824,612,793.15
187,252,902.84

9,849,861,291.18
425,769,947 .86
520,848,079.43

1,395,585,053.23
89,368,714.09

48,064,914.90
0.00
1,1568,442,178.26
16,452,609.20
8,502,505.97
69,433,389.85
5,320,740.96

814,336,461.64

54,353,684.84

12,939,683,823.99
105,408,863.43
153,217,547.04
1,824,338,512.82
186,955,526.97

9,739,705,205.77
411,703,163.46
518,355,004.50

1,383,299,137.74
89,203,039.72

47,964,136.77
¢.00
1,156,464,851.27
16,452.608.20
8,496,849.16
69,405,373.10
8,312,278.52

Egresos
Amoliac | Subejercicio
mpliaciones e
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3={1+2) 4 5 6={3-4)}
GOBIERNO 11,516,757,002.03 -112,906,625.53 11,403,850,376.50 5,524,295,402.40 5,493,688,850.90 §,879,554,974.10
LEGISLACION 374,606,776.00 0.00 374,606,776.00 202,565,816.30 200,679,570.35 172,040,959.70
JUSTICIA 2,233,762,733.86 42,127,817.56 2,275,890,551.42 1,081,826,752.70 1,080,157,546.39 1,194,063,798.72
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 793,279,458.73 185,762,299.12 979,041,757.85 629,023,740.38 628,208,666.83 380,018,017.46
RELACIONES EXTERIORES 0.c0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 5,802,418,979.35 ~573,473,398.10 5,228,945 581.25 2,728,046,977.87 2,715,952,920.85 2,500,898,603.38
SEGURIDAD NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,470,077,843.48

192,455,751.36

15,217,178,518.60
45,874,490.82
174,944,032 .46
2,176,281,855.59
159,499,014.22

11,501,758,445.77
732,897,536.39
425,913,143.35

2,537,091,416.79
292,142,965.94

147,073,263.54
0.0¢
2,011,783,399.28
24,277,974.60
4,107,622.50
52,942,870.20
4,763,320.73




Estado de Coabuilx

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Informe de Avance de Gestidn Financiera Segundo Trimestre 2022
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza
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Egresos
Ambpliaci / Subejercicio
mpliaciones :
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00
ECONOMICOS
Otras No Clasificadas en Funciones Antericres 14,432,898,900.25 24,512,850.80 14,457,411,75%.05 7,999,039,535.09 7,999,039,535.09 6,458,372,215.96
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTC 5,204,093,407.25 0.0¢ 5,204,093,407.25 3,523,503,797.05 3,623,503,797.05 1,680,589,610.20
FINANCIERC DE LA DEUDA
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 8,758,805,493.00 24.512,850.80 8,783,318,343.80 4,475 535,738.04 4£,475,535,738.04 4,307,782,605.76
APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0¢
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORE 470,000,000.00 0.00 470,000,000.00 0.00 0.00 470,000,000.00
Total del Gasto 56,888,309,343.13 1,209,315,696.92 58,097,625,045.05 28,005,427,919.60 27,825,711,347.72 30,092,197,125.45

Bajo protesta de decirrverdad declaramos

/i

LIC.BLAS J

SECRETAI FINANZAS

FLORES DAVILA

que los Estados Financiercs y sus notas, son razonablemente correctos y so

-

esponsabilidad del emisor,

LIC. XAVIE

ALAIN HERRERA ARROYO

SUBSEct(ETARlo DE EGRESOQS Y
ADMINISTRACION




